
UCHWAŁA NR LXVIII/618/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 25 października  2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kostrzyn z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Uchwala się  Roczny Program Współpracy Gminy Kostrzyn z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, który stanowi 

załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXVIII/618/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kostrzyn z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

 

W związku z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Wielkopolskiego  

nr NP-II.4131.1.396.2023.3 z dnia 17.10.2023 r., orzekającym o nieważności uchwały  

nr LXVII/614/2023 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 18 września 2023 r., w sprawie 

przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kostrzyn z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok.   
 

Zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego oraz o wolontariacie, a także Uchwałą Nr XXXIX/348/2010 Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn z dnia 28 października 2010 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu 

przeprowadzania w Gminie Kostrzyn konsultacji z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.) 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, Burmistrz Gminy Kostrzyn ogłosił przeprowadzenie konsultacji społecznych 

„Rocznego Programu Współpracy Gminy Kostrzyn z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”. Konsultacje odbyły się w terminie  

od 30.08.2023 r. do 12.09.2023 r. Zostały one przeprowadzone w formie pisemnej poprzez 

zgłaszanie wniosków i uwag przy użyciu ankiety dostępnej w Biurze Podawczym Urzędu 

Miejskiego w Kostrzynie, umieszczonej na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nie zgłosiły wniosków 

i uwag do ww. Programu.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważam za celowe. 

 

 

 


